
 
Постановление администрации 

 городского округа 

  «Город Йошкар-Ола» 

                                                                                                            от 03.08.2022 №869                  
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.08.2014 № 2131 

 
 

Во исполнение положений Федерального закона от 27.07.2010 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении» и в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях  
к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 22.08.2014 № 2131 «Об утверждении схемы 
теплоснабжения городского округа «Город Йошкар-Ола» до 2027 года» 
(в редакции постановлений администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 29.03.2018 № 307, от 14.04.2022 № 385) следующие 
изменения: 

в таблице 1.1. «Топливно-энергетический баланс источника тепловой 
энергии, функционирующего в режиме комбинированной выработки 
электрической и тепловой энергии, в зоне деятельности единой 
теплоснабжающей организации ТЭЦ-2» Главы 10 «Перспективные 
топливные балансы» обосновывающих материалов к схеме 
теплоснабжения строку «хозяйственные нужды» изложить в следующей 
редакции: 

 

«хозяйственные 
нужды 

тыс. 
Гкал 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0»; 

 

в таблице 8.1. «Топливно - энергетический баланс источника тепловой 
энергии, функционирующего в режиме комбинированной выработки 
электрической и тепловой энергии, в зоне деятельности единой 
теплоснабжающей организации ТЭЦ-2» Утверждаемой части строку 
«хозяйственные нужды» изложить в следующей редакции: 

«хозяйственные 
нужды 

тыс. 
Гкал 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0». 

 



2 
 

 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»  
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на исполняющего обязанности первого заместителя мэра города  
Йошкар-Олы Покровского Л.К. 

 
 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы           Е.Маслов 


